

BM Steel Construction A/S
Birketvej 13
4941 Bandholm
CVR-nr. 64018418

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM Steel Construction A/S
Birketvej 13
4941 Bandholm

CVR-nr.: 64018418
Hjemsted: Lolland
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 54763100
Hjemmeside: www.bmsc.dk

Bestyrelse

Flemming Boye
Brian Hvidt-Nielsen
Jan Lynge Pedersen

Direktion

Jan Lynge Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg af tekniske serviceydelser hovedsaglig til jern- og stålindustrien i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 39 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at året 2016/17 vil blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	3.704.692	4.140
Distributionsomkostninger		(354.825)	(464)
Administrationsomkostninger	1	<u>(3.391.729)</u>	<u>(4.886)</u>
Driftsresultat		(41.862)	(1.210)
Andre finansielle indtægter		150.679	206
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.345)</u>	<u>(19)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		107.472	(1.023)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(68.243)</u>	<u>180</u>
Årets resultat		<u>39.229</u>	<u>(843)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>39.229</u>	<u>(843)</u>
		<u>39.229</u>	<u>(843)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.323	146
Materielle anlægsaktiver	3	<u>149.323</u>	<u>146</u>
Anlægsaktiver		<u>149.323</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.632.403	7.524
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.755	307
Udskudt skat	4	250.620	279
Andre tilgodehavender		68.098	603
Periodeafgrænsningsposter		204.763	274
Tilgodehavender		<u>14.229.639</u>	<u>8.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>4.607.292</u>	<u>8.435</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.836.931</u>	<u>17.426</u>
Aktiver		<u>18.986.254</u>	<u>17.572</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>11.084.409</u>	<u>11.045</u>
Egenkapital		<u>11.584.409</u>	<u>11.545</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.837.058	2.833
Anden gæld		<u>3.564.787</u>	<u>3.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.401.845</u>	<u>6.027</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.401.845</u>	<u>6.027</u>
Passiver		<u>18.986.254</u>	<u>17.572</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.045.180	11.545.180
Årets resultat	0	39.229	39.229
Egenkapital ultimo	500.000	11.084.409	11.584.409

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		(41.862)	(1.209)
Af- og nedskrivninger		91.652	119
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>(3.891.966)</u>	<u>1.674</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(3.842.176)	584
Modtagne finansielle indtægter		150.679	205
Betalte finansielle omkostninger		(1.345)	(19)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(40.039)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(3.732.881)	770
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>(95.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(95.000)	0
Ændring i likvider		(3.827.881)	770
Likvider primo		<u>8.435.173</u>	<u>7.665</u>
Likvider ultimo		<u>4.607.292</u>	<u>8.435</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	19.389.486	28.151
Pensioner	1.410.186	2.034
Andre omkostninger til social sikring	349.290	379
	<u>21.148.962</u>	<u>30.564</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>39</u>	<u>51</u>
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	56.806	(180)
Regulering vedrørende tidligere år	11.437	0
	<u>68.243</u>	<u>(180)</u>
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.777.596
Tilgange		95.000
Afgange		(478.406)
Kostpris ultimo		<u>5.394.190</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.631.621)
Årets afskrivninger		(91.652)
Tilbageførsel ved afgang		478.406
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.244.867)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>149.323</u>

4. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver, tilgodehavender og fremførbare skattemæssige underskud.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de sidste fem år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(5.266.414)	8.802
Ændring i leverandørgæld mv.	1.374.448	(7.128)
	(3.891.966)	1.674

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.022.721	923

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udførte arbejder er deponeret i alt 391.661 kr. i Jyske Bank og Nordea.

Vedrørende udførte arbejder har Jyske Bank og Nordea stillet arbejdsgarantier på i alt 87.411 kr.

Selskabet har derudover stillet sædvanlige branchemæssige garantier på udført arbejde.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BM Holding 2006 ApS, Birketvej 13, 4941 Bandholm

Brian Hvidt-Nielsen, 13, Montee de Trooskneppchen, L-6496 Echternach, Luxembourg

Andersen ApS, På Højden 25, 2900 Hellerup.